REPUBLICADO EM RAZÃO DE INCORREÇÕES NA PUBLICAÇÃO ANTERIOR

LEI Nº 2.658, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

Altera o art. 1º da Lei Municipal nº 2.372, de 06 de maio de 2009, que

dispõe sobre a composição do Conselho Gestor do Fundo Municipal de

Habitação de Interesse Social - CGFMHIS de Ananindeua, e dá outras

providências.

A CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA aprova e eu Prefeito Municipal sanciono e promulgo

a seguinte Lei:

            Art. 1º -  O inciso V do art. 10 da Lei Municipal nº 2.372, de 6 de maio de 2009, passa a vigorar

com a seguinte redação:

 “Art. 10 -    ...

 ...

V -  03 (três) representantes dos Movimentos Populares.”

Art. 2º -   Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º -    Revogam-se as disposições em contrário, e, especificamente, o art. 10 da Lei Municipal

nº 2.372, de 06 de maio de 2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

MANOEL CARLOS ANTUNES

PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA